PAGE
2

	[image: image1.jpg]

	 АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МОСТОВСКИЙ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	              от ______________                                               № ______________

	пгт Мостовской

	О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Мостовский район от 14 ноября 2017 г. №1322 «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования Мостовский район  «Развитие образования»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, в связи с уточнением расходов по отрасли «Образование», в целях рационального расходования бюджетных средств п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить изменения в постановление администрации муниципального образования Мостовский район от 14 ноября 2017 г. №1322 «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования Мостовский район «Развитие образования» согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Общему отделу администрации муниципального образования Мостовский район (Свеженец О.В.) обнародовать в установленном законом порядке настоящее постановление.
3. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования Мостовский район от 15 апреля 2021 г. №371 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Мостовский район от 14 ноября 2017 года №1322 «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования Мостовский район  «Развитие образования».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Мостовский район  Богинина В.В.
5. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава муниципального образования

Мостовский район

                              С.В. Ласунов
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации муниципального образования
Мостовский район от __________________ № ___________

«О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Мостовский район от 14 ноября 2017 г. №1322 «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования Мостовский район «Развитие образования»
Проект внесен:

Районным управлением образования

администрации муниципального образования

Мостовский район
Начальник районного

управления образованием                                                              Ю.Н. Богинский

Составитель проекта:

Начальник планово-экономического

отдела муниципального казенного

учреждения «Централизованная бухгалтерия

учреждений образования»
             И.В. Дудко
Проект согласован:
Заместитель главы муниципального
образования Мостовский район                                                          В.В. Богинин
Заместитель главы муниципального
образования Мостовский район                                                        М.Г. Чеботова
Начальник правового отдела

администрации муниципального образования

Мостовский район                                                                            Е.В. Коваленко

Начальник
общего отдела администрации
муниципального образования

Мостовский район                                                                             О.В. Свеженец